

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 29Jan19 NUMERO: 2019NE000342 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 00814559/0001-55 - SURYA DENTAL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGI
 ENDERECO : MELVIM JONES 823 PARQUE INDUSTRIAL B
 MUNICIPIO : 7691 - MARINGA UF: PR CEP: 87070-030

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2019NECT - MATERIAL AMBULATORIAL E ODONTOLÓGICO.

PAE N. 64.238/2018 REQ. SGP L. 340

CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 084725 0100000000 339030 000000 AOSA MATMOD
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 642382018
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: PR / 7691
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 1.021,05

UM MIL E VINTE E UM REAIS E CINCO CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 10 -MATERIAL ODONTOLOGICO

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	17,06
			VALOR DO SEQ. :	34,12

ITEM 08 - CIMENTO FORRADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - KIT COM UM TUBO DE PASTA
 BASE, UM TUBO DE PASTA CATALISADORA E UM BLOCO DE MISTURA.

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	124,90
			VALOR DO SEQ. :	249,80

ITEM 10 - CIMENTO RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO (IRM) - KIT CONTENDO PÓ E LÍQUIDO.

SUBTOTAL	:	283,92
----------	---	--------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 29Jan19 NUMERO: 2019NE000342 PROCESSO: 642382018
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CREDOR : 00814559/0001-55 - SURYA DENTAL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGI
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 20,83
VALOR DO SEQ. : 41,66

ITEM 18 - FIO RETRATOR 000 NÃO IMPREGNADO.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 14,35
VALOR DO SEQ. : 57,40

ITEM 20 - GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO NÚMERO 207 - UNIDADE

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 5,25
VALOR DO SEQ. : 15,75

ITEM 22 - HIPOCLORITO DE SÓDIO A 0,5% - LITRO.

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 8,99
VALOR DO SEQ. : 35,96

ITEM 32 - MICROAPLICADORES DESCARTÁVEIS PARA ADESIVO DENTINÁRIO - CAIXA C/ 100
UNIDADES - TAMANHO FINO.

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 8,99
VALOR DO SEQ. : 35,96

ITEM 33 - MICROAPLICADORES DESCARTÁVEIS PARA ADESIVO DENTINÁRIO - CAIXA C/ 100
UNIDADES - TAMANHO REGULAR.

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 61,49
VALOR DO SEQ. : 307,45

ITEM 34 - MOLDEIRAS DE CERA DESCARTÁVEIS PARA APLICAÇÃO DE FLÚOR EM ADULTO, AR
CADAS SEPARADAS (NÃO DOBRÁVEL) - TAMANHO G - COR AZUL CAIXA COM 100 UNIDADES.

SEQ.: 9 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 5,90
VALOR DO SEQ. : 5,90

ITEM 37 - PÓ DE HIDROXIDO DE CALCIO PA - FRASCO COM 10 GRAMAS.

SEQ.: 10 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 14,65
VALOR DO SEQ. : 87,90

ITEM 41 - SACO PARA RESÍDUO INFECTANTE 15LTS/4,5KG - PACOTE COM 100 SACOS.

SUBTOTAL : 871,90

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 29Jan19 NUMERO: 2019NE000342 PROCESSO: 642382018
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CREDOR : 00814559/0001-55 - SURYA DENTAL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGI
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 42 -FERRAMENTAS

SEQ.: 11	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	3,99
			VALOR DO SEQ. :	79,80

ITEM 42 - SUGADORES DESCARTÁVEIS - PACOTE COM 40 UNIDADES.

ND: 339030 SUBITEM: 10 -MATERIAL ODONTOLOGICO

SEQ.: 12	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	6,49
			VALOR DO SEQ. :	32,45

ITEM 43 - TIRAS DE LIXA DE AÇO, 4MM LARGURA, GRANULAÇÃO MÉDIA, UNILATERAL - PA
 COTES COM 12 UNIDADES.

SEQ.: 13	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	7,38
			VALOR DO SEQ. :	36,90

ITEM 44 - TOUCAS DESCARTÁVEIS SANFONADAS, COM ELÁSTICO, COR BRANCA, PACOTE COM
 100.

LOCAL DE ENTREGA: SEÇÃO DE SAÚDE DA COORDENADORIA DE PESSOAL, LOCALIZADA NO
 PRÉDIO ANEXO II DO TRES, SITUADO À RUA ESTEVES JÚNIOR, N. 157, CENTRO, FLORIANÓPOLIS,
 NO HORÁRIO DAS 13 ÀS 19 HORAS.

PENALIDADES E PRAZO DE PAGAMENTO: DEVE SER ACESSADAS NO SEGUINTE LINK: [HTTP://E-PAGAMENTO-DISPENSA-E-INEXIGIBILIDADE-DE-LICITACAO/INDEX.HTML](http://E-PAGAMENTO-DISPENSA-E-INEXIGIBILIDADE-DE-LICITACAO/INDEX.HTML)

T O T A L : 1.021,05

 VALÉRIA LUZ LOSSO FISCHER
 ORDENADOR SUBSTITUTO

 SALÉSIO BAUER
 GESTOR FINANCEIRO